
Zarządzenie nr 17 / 2024 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie 
z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 11/2024 Rektora Akademii Sztuk 
Pięknych w Warszawie z dnia 8 kwietnia 2024 w sprawie wysokości opłat 
za świadczone usługi edukacyjne dla uczestników studiów podyplomowych 
rozpoczynających się w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i pkt 10 oraz art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 742 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.

W związku z Zarządzeniem nr 16/2024 Rektora Akademii Sztuk Pięknych 
w Warszawie z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany nazwy niestacjonarnych 
studiów podyplomowych „Miasta i Metropolie. Studia Miejskie" na Studia Miejskie. 
"Miasto - Sztuka - Doświadczenie" prowadzonych przez Instytut Badań Przestrzeni 
Publicznej w Zarządzeniu nr 11/2024 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w 
Warszawie z dnia 8 kwietnia 2024 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,Opłaty dotyczące Studiów Podyplomowych Studia Miejskie. "Miasto - Sztuka - 
Doświadczenie" - prowadzone przez Instytut Badań Przestrzeni Publicznej: 

1. Opłata roczna w wysokości 8.400 zł,
2. Opłata semestralna w wysokości 4.200 zł,
3. Jednorazowe wpisowe 100 zł,
4. W celu dokonania opłat wskazanych w ust. 1-3 należy pobrać z systemu 

Akademus dane niezbędne do przelewu, w tym indywidualny rachunek 
bankowy dla danej operacji bankowej."

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor ASP w Warszawie 
---

prof. Błażej Ostoja Lniski 


